
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Подъеланское муниципальное образование 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 02.07.2020                                                                                                                               № 30 
с. Подъеланка 

 
 

О продлении ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных 

средств на территории Подъеланского муниципального образования 

 
 

В целях сохранения достигнутого уровня мер по защите лесов от пожаров и 
обусловленных ими чрезвычайных ситуаций, обеспечения защиты населенных пунктов и 
безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования «Усть-Илимский 
район», на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации муниципального образования 
«Усть-Илимский район» от 30.06.2020 (протокол № 6), в соответствии Федеральным законом от 
21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь постановлением мэра 
муниципального образования «Усть-Илимский район» от 20.07.2020 года № 383, ст. ст. 6, 32, 47 
Устава Подъеланского муниципального образования 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Продлить ограничение пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных 
средств до 09:00 часов 21 июля 2020 года, введённое постановлением администрации 
Подъеланского муниципального образования от 29.04.2020 года № 20 «О введении ограничения 
пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств на территории 
Подъеланского муниципального образования». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Подъеланский вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
 
И.о. главы Подъеланского 
муниципального образования                                                                                    А.А. Алексеева 


